[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 11 ноября 2009 года

 О Порядке учета предложений по проекту Бюджета

 Гаврилово-Посадского муниципального района на

 2010 год и на плановый  период   2011 и 2012 годов
 и  порядок   участия   граждан  в  их  обсуждении

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции),  руководствуясь статьей 34  Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, решением Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 11.11.2009 № 234 «Об основных характеристиках бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Порядок учета предложений по проекту Бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на  2010 год  и  на плановый   период    2011 и 2012 годов и порядок участия граждан в их обсуждении согласно приложению.

2. Опубликовать Порядок учета предложений по проекту Бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на  2010 год  и  на плановый   период    2011 и 2012 годов и порядок участия граждан в их обсуждении в районной газете «Сельская правда».

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                     Е.Астафьев

г.Гаврилов Посад

11 ноября 2009 года

№ 236